
2.
dover

NITY

209.

ne

wih.

se.

ne w

L

Thew, 

esence reich

ger

rod

#

i

5 ... 
Y. HIN: . Cnce ston). ne

ron

Y
on.

ry.

I

•mol sf(Cc

TALE

on.

h. CCUB JOLO

.

2x09
on

...

o

7370. teelut.
7.

Pauly,
monne

-Seriál, který se témat, o nichž se víc mlčí, než mluví, chopil s humorem a empatií. Seriál, 
"který není sedativem, ale lékem. Možná ne na rakovinu, ale na život rozhodně._ *

Filip je od dětství rozený vítěz. Navštěvuje poslední ročník medicíny a užívá si života, ať už jde o sport 
nebo dívky. Po studiích by rád nastoupil do hradecké nemocnice. Jenže toto přání se mu splní dřív a jinak, 
než plánoval. Místo prestižního lékařského postu na klinice se stane jejím pacientem. V 25 letech je mu 
zjištěna rakovina. Nemoc mu umožní najít lásku, stejně jako vážit si vlastní rodiny, jejíž členové si každý 
zvlášť i společně projdou velkou životní zkouškou.

Scénář: Mathias Claeys, Leander Verdievel, Matěj Podzimek Režie: Tereza Kopáčová
Berkovič Kostýmní výtvarnice: Simona Zemanová, Petra Krčková Umělečtí maskéři: Martin Větrovec, 
Martin Valeš Architekt: David Voborský Hudba: Jiří Hájek Hrají: Filip Březina, Alžběta Malá, Jiří Bartoška, 
Tereza Brodská, Pavel Řezníček, Natálie Řehořová, Radim Jíra, Viktor Krčmář, Mikuláš Voborský, Mark 
Kristián Hochman, Robert Nebřenský, Radim Jíra, Aleš Petráš, Jindřiška Dudziaková, Simon Obdržálek, 
isnils VAAA-06 nises MAPA DA+- VSAXL MsPtie MS+AIS - SIC

Kamera: Pavel

TSECAY E3

0ol,.-9u.a00.705l5ct5l77u0X2,7A00527e27755o70.--5.t2l2505925557l0t755-71-t!3=-609k7i55i.k.s5372570375.

Skryté titulky české pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené revue o-eue

annvsnoomonnmes ---------------

23.

ponorenie 
“arent 2.

Jazyk=-=-=
eo v

Dolby Digital 2.0, Dolby Digital 5.1

Titulky Obraz ! Region Délka -
v 1 2 137 F 1české pro neslyšící 16:9 

Cinemascope
un_ /X

Autorská práva vlastní Red Arrow International GmbH 
© Česká televize, 2024
©Česká televize, 2024

3E 01X0

VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA
BEZ JEJICH SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM1

sprim. r

8 x 61 minut

0

PRONÁJMEM, PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.
NOT

8594161154129

594161 154129


